Акции данные внутренних автоматизированных систем Организатора Акции будут являться 
приоритетными.  

4. Фонд Акции. Количество Поощрений.  
4.1. Фонд Акции формируется Организатором Акции, ограничен и составляет в предусмотренных 
пунктами: с п. 6.1.1 по п. 6.1.16 Правил Акции, в размере: 
- 220 000 000 (двести двадцать миллионов) бонусов на 2025 год; 

- 120 000 000 (сто двадцати миллионов) бонусов на 2026 год. 
В предусмотренных пунктами: с п. 6.1.17 по п. 6.1.20 Правил Акции, в размере: 
- 180 000 000 (сто восемьдесят миллионов) Бонусов». 

4.2. Количество Поощрений ограничено размерами фонда Акции. Фонд Акции используется 
исключительно для предоставления Поощрений Участникам Акции. Участник Акции вправе 
получить Поощрение в форме Начисления Бонусов на его Бонусный счёт в размере и в